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08.02.01-IP.01-10-001/19 z zakresu aktywizacji 
zawodowej osób po 29 roku życia.
Data publikacji: 19.08.2019

Przypominamy, że w dniu dzisiejszym rozpoczęliśmy nabór wniosków do III (ostatniej już) rundy 
konkursu  nr RPLD.08.02.01-IP.01-10-001/19 z zakresu aktywizacji zawodowej osób po 29 roku życia. 
Nabór będzie trwać od 19 sierpnia 2019 r. do 02 września 2019 r. 
  

 Grupa docelowa
Wsparcie w konkursie mogą otrzymać osoby w wieku 30 lat i więcej pozostające bez pracy (bezrobotne i 
bierne zawodowo), które znajdują się w szczególnie trudnej sytuacji na rynku pracy, tj.:

osoby w wieku 50 lat i więcej,
osoby długotrwale bezrobotne,
kobiety,
osoby z niepełnosprawnościami,
osoby o niskich kwalifikacjach.

Pomoc można skierować również do bezrobotnych mężczyzn w wieku 30-49 lat, którzy nie należą do 
grup wymienionych powyżej, z zastrzeżeniem, że udział tej grupy nie może przekroczyć 20% ogólnej 
liczby osób bezrobotnych objętych wsparciem w projekcie. 

 Na co można otrzymać dofinansowanie?
Typy projektów przewidziane do realizacji w ramach tego konkursu to:

programy aktywizacji zawodowej służące przywróceniu na rynek pracy osób, którym udzielane 
jest wsparcie:

instrumenty i usługi rynku pracy mające na celu zidentyfikowanie barier uniemożliwiających 
wejście lub powrót na rynek pracy, określenie ścieżki zawodowej oraz indywidualizację 
wsparcia:

pośrednictwo pracy,
poradnictwo zawodowe,
identyfikacja potrzeb,

instrumenty i usługi rynku pracy służące podnoszeniu kompetencji i nabywaniu kwalifikacji 
zawodowych oraz ich lepszemu dopasowaniu do potrzeb rynku pracy, np. poprzez wysokiej 
jakości szkolenia,
instrumenty i usługi rynku pracy służące zdobyciu doświadczenia zawodowego:

staże,
praktyki zawodowe,
subsydiowane zatrudnienie.

 Kto może otrzymać dofinansowanie?
Wszystkie podmioty – z wyłączeniem osób fizycznych (nie dotyczy osób prowadzących działalność 
gospodarczą lub oświatową na podstawie przepisów odrębnych). 
Zachęcamy Państwa do składania wniosków o dofinansowanie projektów. 
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